
FUNDAÇÃO MUNICIPAL ESPORTE E CULTURA CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

17.380.667/0001-60CNPJ: (49) 3243-1150

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
Avenida Duque de Caxias, 1569 - CentroEndereço:

Nr.:   25/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

25/2023

23/05/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/05/2023
Dispensa de licitação
25/2023 - DL
25/2023

CONTRATAÇÃO DA EMPRESA LH STUDIO ME (LUIS HENRIQUE GOMES),
INSCRITA NO CNPJ: 18.881.955/0001-60, PARA PRESTAR SERVIÇOS DE
REGÊNCIA DO CORAL MUNICIPAL, ASSESSORIA DE INSTALAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ASSESSORIA NOS
PROJETOS CULTURAIS REALIZADOS PELA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE
ESPORTES E CULTURA DE CORREIA PINTO/SC. – PROCESSO INTERNO E-CIGA
Nº 25/2023 FMEC.

Participante: LUIS HENRIQUE GOMES 75357607915

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE

REGÊNCIA DO CORAL MUNICIPAL, ASSESSORIA DE INSTALAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ASSESSORIA
NOS PROJETOS CULTURAIS REALIZADOS PELA FUNDAÇÃO
MUNICIPAL DE ESPORTES E CULTURA DE CORREIA PINTO/SC.

7,000 SERV 2.400,00 16.800,00

Total do Participante: 16.800,00

Total Geral: 16.800,00

Manutenção do Fundo de Cultura do Municipio 16.003.13.392.0007.2086.3.3.90.00.00 R$ 16.800,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

24 de Maio de 2023Correia Pinto,

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 E

D
IL

S
O

N
 G

E
R

M
IN

IA
N

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

or
re

ia
pi

nt
o-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/6

39
65

56
d-

d6
92

-4
7d

c-
8b

dc
-e

ffa
01

c1
28

34
.



Assinado eletronicamente por:
* EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS (***.053.409-**)
   em 26/05/2023 17:21:11 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://correiapinto-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/6396556d-d692-47dc-8bdc-effa01c12834


		2023-05-30T13:52:21-0300




